
Добавить НТО Сформировать схему НТО НТО: 15 

Список НТО



Действия

1-

05-

10-

0002

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Победы

ГАФУРОВА РОЗА

ХАМЗАТОВНА

(470400286991)

торговый

павильон

4. з)

специализированное

продовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

12.12.2022 12.12.2027 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0003

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Победы

ГАБИБОВ ЗАХИР

ГАДЖЫБАЛА ОГЛЫ

(470417671494)

торговый

павильон

4. з)

специализированное

продовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

21.06.2022 21.06.2027 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0004

Немобильный

НТО

г. Светогорск,,

ул.

Пограничная (в

районе жилого

дома № 7)

ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ВЫБОРГ"

(4704078829)

киоск 3. б)

специализированное

непродовольственное

предприятие

торговли: печатная

продукция

01.01.2023 01.01.2028 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0006

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Победы

ГАППОРОВ

ШОЙМАРДОН

ХАСАНОВИЧ

(470422577909)

торговый

павильон

4. з)

специализированное

продовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

21.06.2022 21.06.2027 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0011

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Лесная

(район дома №

7)

МУСАЕВА ЭСМИРА

ШОХРАТ КЫЗЫ

(470418271403)

торговый

павильон

5) Предприятие

торговли с

универсальной

специализацией

20.07.2023 20.07.2028 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0014

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Лесная (в

районе д. №

11)

ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АЙНА" (4704098582)

торговый

павильон

5) Предприятие

торговли с

универсальной

специализацией

21.06.2022 21.06.2027 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0015

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Лесная (в

районе д.

№11)

ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"НЕВОБЛПЕЧАТЬ-

ВЫБОРГ"

(4704078829)

киоск 3. б)

специализированное

непродовольственное

предприятие

торговли: печатная

продукция

01.01.2023 01.01.2028 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0016

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Лесная

(район

универсама)

ГАППОРОВ

ШОЙМАРДОН

ХАСАНОВИЧ

(470422577909)

торговый

павильон

4. з)

специализированное

продовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

21.06.2022 21.06.2027 Светогорское

городское

поселение

№

 Тип НТО 

Место

размещения

 Организация 

Вид НТО



Специализация НТО.

 C  По  МО 

         С По С По   
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Действия

1-

05-

10-

0020

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Лесная

(напротив

универсама)

ХАЛИЛОВ ШАРИФ

АЛЛАХВЕРДИ ОГЛЫ

(470405690887)

торговый

павильон

4. з)

специализированное

продовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

13.03.2024 13.03.2029 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0029

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Гарькавого

МУСАЕВ АЯЗ КНЯЗ

ОГЛЫ

(470418823816)

торговый

павильон

5) Предприятие

торговли с

универсальной

специализацией

23.07.2021 23.07.2026 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0031

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Гарькавого

Балевина Наталья

Николаевна

(470400323996)

торговый

павильон

3. ж)

специализированное

непродовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

01.07.2022 01.07.2027 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0032

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Гарькавого

Балевина Наталья

Николаевна

(470400323996)

торговый

павильон

5) Предприятие

торговли с

универсальной

специализацией

01.07.2022 01.07.2027 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0033

Немобильный

НТО

гп.

Лесогорский,

ул.

Октябрьская

ГРИГОРЬЕВ АНДРЕЙ

ВИКТОРОВИЧ

(470418343954)

торговый

павильон

4. з)

специализированное

продовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

24.07.2023 24.07.2028 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0035

Немобильный

НТО

гп.

Лесогорский,

ул.

Ленинградская,

д.16

ШУМОВ ДМИТРИЙ

ВЛАДИМИРОВИЧ

(470415729043)

торговый

павильон

3. ж)

специализированное

непродовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

14.12.2022 14.12.2027 Светогорское

городское

поселение

1-

05-

10-

0037

Немобильный

НТО

г. Светогорск,

ул. Победы

(район

автовокзала)

ТЮРИН РОМАН

АЛЕКСЕЕВИЧ

(470412263808)

торговый

павильон

4. з)

специализированное

продовольственное

предприятие

торговли: иная группа

товаров

24.07.2023 24.07.2028 Светогорское

городское

поселение

№

 Тип НТО 

Место

размещения

 Организация 

Вид НТО



Специализация НТО.

 C  По  МО 

           
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